Destinação de
Recursos (Fonte)

100

Natureza da
Despesa
33.90.39

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 O preço mensal estabelecido para plena execução do objeto contratual é de R$ 510,00 (quinhentos e dez reais);

4.2. Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 6.120,00  (seis mil, cento e vinte reais), equivalente a 12 (doze)

meses de prestação de serviços;

4.3 Nos preços computados neste contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento
deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas

[...]

De acordo com os documentos constantes nos autos, fora realizada pesquisa de mercado entre os fornecedores da localidade, sendo obtidas 03 (três) propostas
de preço. Deste modo, indicou-se como Contratada a empresa JOSE BORGES SANTANA DE ITAPETINGA , CNPJ 27.281.979/0001-70, pelo preço
proposto de R$ 6.120,00 (seis mil cento e vinte reais) equivalente a 12 (doze) meses de prestação de serviço, conforme proposta 0837991.

É válido salientar que o Contrato nº 148/2022 foi celebrado com a supracitada empresa, sendo o preço global praticado no valor de R$ 6.120,00 (seis mil cento e
vinte reais) equivalente a prestação dos serviços no período de 01/12/2022 a 30/11/2023.

É válido salientar que as despesas correrão por conta da Unidade Gestora 0043 - PJR de Itapetinga, conforme informações orçamentárias prestadas no
documento 0838066.